
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 1855

QUILLÓN, miércoles 4 septiembre 2013

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-1259, 0-1260, 0-1261, 0-1262, 0-1263, 0-1264, 0-1265,

0-1266

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS

—34-305,34-306,34-307 , 34-300 , 34-309, 34-310, 34-3̂ .-l, 34-312

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES)¡MERINO LARA PAOLA ALEJANDRA Y OTROS

JL
RUT:17.573.921-1

.00(7LA SUMA DE $:108

Y SON:CIENTO OCHO MIL PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
CANCELACIÓN AGUINALDO FIESTAS PATRIAS 2013, A FUNCIONARIOS

UNTAN BOLETAS DE HONORARIOS CORRESPONDIENTE.

HONORARIOS, SE

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN

SE ANEXA COMPROBANTE

DEBE HABER RUT DCTO.

TOTALES : 120.000 120 .000


